
 

MAJLIS DAERAH KOTA TINGGI 
Jalan Padang, 81900 Kota Tinggi, Johor. 

 

KENYATAAN TAWARAN SEBUTHARGA 
 

Tawaran Sebutharga adalah dipelawa daripada kontraktor / pemborong yang berdaftar dengan 
Majlis Daerah Kota Tinggi, Kementerian Kewangan Malaysia bagi kelas yang berkaitan bagi 
melaksanakan kerja berikut: 
 

 
BIL 

 
NO. SEBUTHARGA 

 
NAMA PROJEK 

 
KELAS / KEPALA 

 

 
01 

 
 
 
 
 
 
 

02 
 
 
 
 
 
 
 
 

03 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
04 

 
 

 

 
MDKT/KES/S/2018/17 
 
 
 
 
 
 
 
MDKT/KES/S/2018/18 
 
 
 
 
 
 
 
 
MDKT/KES/S/2018/19 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MDKT/KJ(M&E)/2018/02 

 
MEMBEKAL DAN MEMASANG KHEMAH 
SERTA PERALATAN UNTUK SEWAAN 
GERAI BAZAR RAMADAN 2018 
ANJURAN MAJLIS DAERAH KOTA 
TINGGI MULAI 10 MEI 2018 HINGGA 14 
JUN 2018 DI JALAN SS2/6, TAMAN SRI 
SAUJANA, KOTA TINGGI 
 
MEMBEKAL DAN MEMASANG KHEMAH 
SERTA PERALATAN UNTUK SEWAAN 
GERAI BAZAR RAMADAN 2018 
ANJURAN MAJLIS DAERAH KOTA 
TINGGI MULAI 10 MEI 2018 HINGGA 14 
JUN 2018 DI JALAN NIAGA, NIAGA 6, 
13,15 DAN 18, KOTA TINGGI. 
 
 
MEMBEKAL DAN MEMASANG KHEMAH 
SERTA PERALATAN UNTUK SEWAAN 
GERAI BAZAR RAMADAN 2018 
ANJURAN MAJLIS DAERAH KOTA 
TINGGI MULAI 10 MEI 2018 HINGGA 14 
JUN 2018 DI TAMAN ANGGERIK DAN 
HENTIAN TENGGARA, BANDAR 
TENGGARA. 
 
 
KERJA PENYEWAAN PERALATAN 
ELEKTRIK UNTUK BAZAR RAMADAN 
KOTA TINGGI. 
 

 
KEMENTERIAN KEWANGAN: 
 020901 (BAHAN TARPAULIN/KANVAS) 
 

 
 
 
 
KEMENTERIAN KEWANGAN: 
 020901 (BAHAN TARPAULIN/KANVAS) 
 
 
 
 
 
 
 
KEMENTERIAN KEWANGAN: 
 020901 (BAHAN TARPAULIN/KANVAS) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 GRED G 1 @ G 2 (KAT:E04 & E11) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
2. Borang Sebutharga boleh diperolehi terus dari Pejabat Majlis Daerah Kota Tinggi dengan bayaran 
RM 30.00 senaskah. 
 
3. Borang Sebutharga yang telah lengkap dipenuhisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat 
dengan ditulis nombor bilangan / projek dan dimasukkan ke dalam Peti Tawaran yang disediakan di Pejabat 
Majlis pada atau sebelum tawaran ditutup pada  18 April  2018 (Rabu), Jam 12:00 Tengahari. 
 
  

Tarikh Pengeluaran Borang : 10 April 2018 ( Selasa ) 
 
 Tarikh Akhir Pengeluaran Borang  : 18 April 2018 ( Rabu ) 
 

Tarikh lawatan/taklimat tapak  : 10 April 2018 ( Selasa) jam 2.30 petang di Dewan Mesyuarat,  
   Majlis Daerah Kota Tinggi. 

 
 Tarikh Tutup Penerimaan Borang : 18 April 2018 ( Rabu ) 
 
 
 
 
“BERKHIDMAT UNTUK NEGARA” 
“SEDIA MEMBANTU MUDAH URUSAN” 
 
 
(FIZWAN BIN DATO’ HJ MOHD RASHIDI) 
Yang Dipertua, 
Majlis Daerah Kota Tinggi. 
 
Tarikh :  08  April  2018 
 

 
 
Salinan Untuk Pamer : Pejabat Daerah Kota Tinggi,  

Jabatan Kerja Raya Daerah Kota Tinggi 
Jabatan Pengairan & Saliran Daerah Kota Tinggi 


